
postacíme e-mail címe
telefonszáma

(vezetékes, mobil)

1 2 3 4 5 6 7 8
Abasár 2026.02.19. Tamasiné dr. Barta Andrea Jegyző 2017.02.16. 3261 Abasár Fő tér 1.szám jegyzo@abasar.hu +36 37 560400, +36 30 8840802
Adács 2026.02.19. dr. Kiss  László Jegyző 2006.02.01. 3292 Adács, Szabadság tér 1. adacsph@gmail.com +36 37 350001

Aldebrő 2026.02.19. Dr. Dobos Róbert Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.12.01. 3355 Kápolna, Kossuth út 12. jegyzo.kkoh@gmail.com +36 36 480001, +36 30 6916914
Andornaktálya 2026.02.19. dr. Hunyadi-Buzás Emese Jegyző 2025.07.01. 3399 Andornaktálya II. Rákóczi Ferenc út 160. jegyzo@andornaktalya.hu +36 36 530435, +36 70 4594781

Apc 2026.02.19. Laskai István Jegyző 2019.07.26. 3032 Apc, Erzsébet tér 1. jegyzo@apc.hu +36 37 385309
Átány 2026.02.19. Joó Bence Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.07.01. 3371 Átány, II. Rákóczi Ferenc út 60. jegyzo@atany.hu +36 36 482001, +36 30 3503761
Atkár 2026.02.19. Jancsovics-Hegedűs Hajnalka Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.01.01. 3271 Visonta, Hősök tere 3. jegyzo@visonta.hu +36 37 360086

Balaton 2026.02.19. Kormosné Kovács Anikó Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2019.07.01. 3347 Balaton, Köztársaság tér 5. jegyzo@balatonkozseg.hu +36 36 554061, +36 20 9996226
Bátor 2026.02.19. dr. Farkas-Csákvári Georgina Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2023.05.01. 3336 Bátor Kossuth Lajos út 7/b jegyzo@egerbakta.hu +36 36 483001

Bekölce 2026.02.19. Kormosné Kovács Anikó Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2019.07.01. 3347 Balaton, Köztársaság tér 5. jegyzo@balatonkozseg.hu +36 36 554061, +36 20 9996226
Bélapátfalva 2026.02.19. Dudásné dr. Géczi Erika Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.12.01. 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 70. jegyzo@belapatfalva.hu +36 36 554301, +36 30 3362965
Besenyőtelek 2026.02.19. dr. Kovács Dóra Jegyző 2024.11.15. 3373 Besenyőtelek, Fő út 89. jegyzo@besenyotelekp.t-online.hu +36 36 441633, +36 30 4870337

Boconád 2026.02.19. dr. Holló Ágnes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3368 Boconád, Szabadság tér 1. dr.hollo.agnes@boconad.hu +36 36 484055
Bodony 2026.02.19. Fábián Antónia Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2021.03.01. 3240 Parád, Kossuth Lajos út 91. jegyzo.parad@t-online.hu +36 36 544072
Boldog 2026.02.19. dr. Szentiványi-Csomós Szilvia Jegyző 2023.02.01. 3016 Boldog, Kossuth Lajos út 8. jegyzo@boldog.hu +36 37 355022

Bükkszék 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Bükkszenterzsébet 2026.02.19. Dankovics Kitti Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.04.01. 3253 Istenmezeje, Nefelejcs utca 18. jegyzo@istenmezeje.hu +36 36 567016, +36 30 4773930
Bükkszentmárton 2026.02.19. Dudásné dr. Géczi Erika Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.12.01. 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 70. jegyzo@belapatfalva.hu +36 36 554301, +36 30 3362965

Csány 2026.02.19. Laczikné dr. Barati Katalin Jegyző 2020.09.14. 3015 Csány, Kossuth Lajos út 2. jegyzocsany@gmail.com +36 37 357001
Demjén 2026.02.19. dr. Csont-Szász Kata Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2022.05.01. 3396 Kerecsend, Fő utca 55. jegyzo@kerecsend.hu +36 36 550320, +36 20 2563024

Detk 2026.02.19. Jancsovics-Hegedűs Hajnalka Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.01.01. 3271 Visonta, Hősök tere 3. jegyzo@visonta.hu +36 30 6933312
Domoszló 2026.02.19. Lukovszki Olivér Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2015.04.01. 3263 Domoszló, Petőfi u. 5. jegyzo@domoszlo.hu +36 37 365210, +36 20 2342027
Dormánd 2026.02.19. Dr. Tóth Béla Tamás Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.11.01. 3375 Mezőtárkány, Kossuth Lajos út 81. jegyzo@mezotarkany.hu +36 36 491933

Ecséd 2026.02.19. dr. Orosz Mária Csilla Jegyző 2017.03.01. 3013 Ecséd, Szabadság utca 139. ecsed.ph@ecsed.hu +36 37 558402
Eger 2026.02.19. Dr. Márton Erik György Megyei főjegyző 2024.10.21. 3300 Eger, Kossuth L. u. 9. marton.erik@hevesmegye.hu +36 36 521306
Eger 2026.02.19. Dr.Barta Viktor Jegyző 2024.10.21. 3300. Eger, Dobó istván tér 2 barta.viktor@ph.eger.hu +36 20 4126558

Egerbakta 2026.02.19. dr. Farkas-Csákvári Georgina Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2023.05.01. 3321Egerbakta, Bátori út 12. jegyzo@egerbakta.hu +36 36 465018
Egerbocs 2026.02.19. dr. Joó-Kovács Anita Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2019.02.01. 3341 Egercsehi, Egri út 8. jegyzoegercsehi@gmail.com +36 36 585001
Egercsehi 2026.02.19. dr. Joó-Kovács Anita Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2019.02.01. 3341. Egercsehi, Egri út 8. jegyzoegercsehi@gmail.com +36 36 585001

Egerfarmos 2026.02.19. Széll Gáborné Blaskó Erzsébet Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2020.01.01. 3377 Szihalom, Hunyadi János út 78. polghiv@szihalom.t-online.hu +36 36 492000
Egerszalók 2026.02.19. Kruj Tímea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.08.03. 3394 Egerszalók, Sáfrány út 7. jegyzo@egerszalok.hu +36 36 474332, +36 30 0932968
Egerszólát 2026.02.19. Kruj Tímea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.08.03. 3394 Egerszalók, Sáfrány út 7. jegyzo@egerszalok.hu +36 36 560000, +36 30 0932968

Erdőkövesd 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Erdőtelek 2026.02.19. Lőcseiné Nagy Mária Jegyző 1994.03.01. 3358 Erdőtelek, Fő u. 105. erdotelek@agria.hu +36 36 596100

Erk 2026.02.19. Dr. Bugyi Csaba Béla Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2007.11.01. 3294 Tarnaörs, Erzsébet út 13. jegyzo@erk.hu +36 36 473001
Fedémes 2026.02.19. Dr. Dér Gergő Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.08.04. 3258 Tarnalelesz, Fedémesi út 8. jegyzo.tlelesz@gmail.com +36 20 2166934
Feldebrő 2026.02.19. dr. Csont-Szász Kata Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2022.05.01. 3396 Kerecsend, Fő út 55. jegyzo@kerecsend.hu +36 36 550320, +36 20 2563024

Felsőtárkány 2026.02.19. Hegyiné Kertész Zsuzsanna Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.10.21. 3324 Felsőtárkány, Fő út 101. jegyzo@felsotarkany.hu +36 36 534010
Füzesabony 2026.02.19. Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika Jegyző 2020.01.01. 3390 Füzesabony. Rákóczi út 48. jegyzo@fuzesabony.hu +36 36 542502
Gyöngyös 2026.02.19. dr. Bekecs Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.15. 3200 Gyöngyös, Fő tér 13. jegyzo@gyongyosph.hu +36 37 510304

Gyöngyöshalász 2026.02.19. dr. Beviz Réka Jegyző 2021.01.01. 3212 Gyöngyöshalász, Fő út 49. jegyzo@gyongyoshalasz.hu +36 37 368001, +36 30 6595601
Gyöngyösoroszi 2026.02.19. Dr. Jakab Csaba Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.04.01. 3036 Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. jegyzo@gyongyostarjan.hu +36 37 372025
Gyöngyöspata 2026.02.19. dr. Balogh-Pap Orsolya Jegyző 2021.06.01. 3035 Gyöngyöspata, Fő út 65. jegyzo@gyongyospata.hu +36 30 9794489

Gyöngyössolymos 2026.02.19. dr. Kovács Krisztina Jegyző 2024.12.01. 3231 Gyöngyössolymos, Szabadság út 139. jegyzo@gyongyossolymos.hu +36 37 370389
Gyöngyöstarján 2026.02.19. Dr. Jakab Csaba Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.04.01. 3036 Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. jegyzo@gyongyostarjan.hu +36 37 372025

Halmajugra 2026.02.19. dr. Ferencz Domonkos Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.09.01. 3262 Markaz, Mikes Kelemen utca 5-7 jegyzo@markaz.hu +36 37 563433, +36 20 5121343
Hatvan 2026.02.19. dr. Borbás Zsuzsanna Éva Jegyző 2024.11.01. 3000 Hatvan, Kossuth tér 2. jegyzo@hatvan.hu +36 37 542326
Heréd 2026.02.19. Vargáné Tóth Márta Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3021Lőrinci, Szabadság tér 26. jegyzo@lorinci.hu +36 37 388155, +36 30 8552470
Heves 2026.02.19. dr. Kovács András Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.11.01. 3360 Heves, Erzsébet tér 2. jegyzo@phheves.hu +36 36 546101, +36 30 6900099

Hevesaranyos 2026.02.19. dr. Farkas-Csákvári Georgina Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2023.05.01. 3322 Hevesaranyos, Petőfi út 1. jegyzo@egerbakta.hu +36 36 583004, +36 30 1515623
Hevesvezekény 2026.02.19. Joó Bence Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.07.01. 3371 Átány, II. Rákóczi Ferenc út 60. jegyzo@atany.hu +36 36 482001, +36 30 3503761

Hort 2026.02.19. Szabados Adrienn Jegyző 2023.02.15. 3014 Hort, Szabadság tér 40 jegyzo@hort.hu +36 37 378001, +36 30 3646965
Istenmezeje 2026.02.19. Dankovics Kitti Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.04.01. 3253 Istenmezeje, Nefelejcs utca 18. jegyzo@istenmezeje.hu +36 36 572201, +36 30 4773930

Ivád 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Kál 2026.02.19. dr. Szabó Anikó Jegyző 2010.01.01. 3350 Kál, Szent István tér 2. ph@kal.hu +36 36 487001

Kápolna 2026.02.19. Dr. Dobos Róbert Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.12.01. 3355 Kápolna, Kossuth út 12. jegyzo.kkoh@gmail.com +36 36 488101, +36 30 6916914
Karácsond 2026.02.19. Spisák György Jegyző 2024.10.03. 3281 Karácsond, Szent István út 42. jegyzo@karacsond.hu +36 37 322001
Kerecsend 2026.02.19. dr. Csont-Szász Kata Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2022.05.01. 3396 Kerecsend, Fő utca 55. jegyzo@kerecsend.hu +36 36 550320, +36 20 2563024

Kerekharaszt 2026.02.19. dr. Kórós Tímea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.04.23. 3031 Zagyvaszántó, Ifjúság tér 1. jegyzo@zagyvaszantopolghiv.t-online.hu +36 37 386400, +36 20 2820829
Kisfüzes 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Kisköre 2026.02.19. Dr. Tóth János Zoltán Jegyző 2011.11.01. 3384 Kisköre, Széchenyi u. 24. toth.janos.zoltan@kiskore.hu +36 36 558020, +36 20 5430054
Kisnána 2026.02.19. Lukovszki Olivér Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2015.04.01. 3263 Domoszló, Petőfi S. u. 5. jegyzo@domoszlo.hu +36 37 324005, +36 20 2342027
Kömlő 2026.02.19. Dr. Tóth János Zoltán Jegyző 2025.05.15. 3372 Kömlő, Fő út 26-30. jegyzo@komlo3372.hu +36 36 481021, +36 20 5430054

Kompolt 2026.02.19. Magdáné Földi Sarolta Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.01.01. 3356 Kompolt, Kápolnai út 2/D. jegyzo@kompolt.hu +36 36 489195
Lőrinci 2026.02.19. Vargáné Tóth Márta Jegyző 2024.11.01. 3021 Lőrinci, Szabadság tér 26. jegyzo@lorinci.hu +36 37 388155, +36 30 8552470
Ludas 2026.02.19. dr. Kiss  László Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3292 Adács, Szabadság tér 1. adacspg@gmail.com +36 37 350001
Maklár 2026.02.19. Kassai Magdolna Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.03.01. 3397 Maklár, Templom tér 30. jegyzo@maklar.hu +36 36 557000
Markaz 2026.02.19. dr. Ferencz Domonkos Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.09.01. 3262 Markaz, Mikes Kelemen utca 5-7 jegyzo@markaz.hu +36 37 563433, +36 20 5121343

Mátraballa 2026.02.19. Dr. Tóth Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.03.07. 3246 Mátraderecske, Hősök tere 12. matraderecske@t-online.hu +36 36 476240
Mátraderecske 2026.02.19. Dr. Tóth Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.03.07. 3246 Mátraderecske, matraderecske@t-online.hu +36 36 476240
Mátraszentimre 2026.02.19. Dr. Jakab Csaba Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3036 Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. jegyzo@gyongyostarjan.hu +36 37 372025
Mezőszemere 2026.02.19. Széll Gáborné Blaskó Erzsébet Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2020.01.01. 3377 Szihalom, Hunyadi János út 78. polghiv@szihalom.t-online.hu +36 36 492000
Mezőtárkány 2026.02.19. Dr. Tóth Béla Tamás Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.11.01. 3375 Mezőtárkány, Kossuth Lajos út 81. jegyzo@mezotarkany.hu +36 36 491933

Mikófalva 2026.02.19. Kormosné Kovács Anikó Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2019.07.01. 3347 Balaton, Köztársaság tér 5. jegyzo@balatonkozseg.hu +36 36 554061, +36 20 9996226
Mónosbél 2026.02.19. Dudásné dr. Géczi Erika Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.12.01. 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 70. jegyzo@belapatfalva.hu +36 36 554301, +36 30 3362965
Nagyfüged 2026.02.19. Dr. Balázs László Jegyző 2020.01.01. 3282 Nagyfüged, Kossuth út 15. jegyzo@nagyfuged.hu +36 37 325001

Nagykökényes 2026.02.19. dr. Kórós Tímea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.04.23. 3031 Zagyvaszántó, Ifjúság tér 1. jegyzo@zagyvaszantopolghiv.t-online.hu +36 37 386400, +36 20 2820829
Nagyréde 2026.02.19. dr. Árvai Gergely Jegyző 2022.01.03. 3214 Nagyréde, Fő út 4. jegyzo@nagyrede.hu +36 37 573000
Nagytálya 2026.02.19. Kassai Magdolna Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.03.01. 3397 Maklár, Templom tér 30. jegyzo@maklar.hu +36 36 5570001

Nagyút 2026.02.19. Magdáné Földi Sarolta Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.01.01. 3356 Kompolt, Kápolnai út 2/D jegyzo@kompolt.hu +36 36 489195
Nagyvisnyó 2026.02.19. Simonka Petra Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2020.04.01. 3348 Szilvásvárad Miskolci út 1. jegyzo@szilvasvarad.hu +36 36 816233

Noszvaj 2026.02.19. Hegyiné Kertész Zsuzsanna Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.10.21. 3324 Felsőtárkány, Fő út 101. szám jegyzo@felsotarkany.hu +36 36 534010
Novaj 2026.02.19. dr. Andráskó Dénes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.07.01. 3326 Ostoros, Hősök tere 4. jegyzo@ostorosionkormanyzat.t-online.hu +36 70 3722389

Ostoros 2026.02.19. dr. Andráskó Dénes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.07.01. 3326 Ostoros, Hősök tere 4. jegyzo@ostorosionkormanyzat.t-online.hu +36 70 3722389
Pálosvörösmart 2026.02.19. dr. Bekecs Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.15. 3200 Gyöngyös, Fő tér 13. dr.bekecs.andrea@gyongyosph.hu +36 37 510304

Parád 2026.02.19. Fábián Antónia Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2021.03.01. 3240 Parád, Kossuth Lajos út 91. jegyzo.parad@t-online.hu +36 36 544072, +36 20 5286104
Parádsasvár 2026.02.19. Kalmárné Kovács Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2016.09.01. 3245 Recsk, Kossuth L. út 165. jegyzo@polghiv-recsk.t-online.hu +36 36 578310, +36 20 9729509

Pély 2026.02.19. dr. Balogh-Lukács Brigitta Jegyző 2022.09.01. 3381 Pély, Fő utca 165. jegyzo@pely.hu +36 36 469931
Pétervására 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Petőfibánya 2026.02.19. Dr. Gyirán Viktor Jegyző 2007.12.01. 3024 Lőrinci, Aradi utca 33. jegyzo@petofibanya.hu +36 37 387303, +36 30 1900025

Poroszló 2026.02.19. dr. Váradi Ágnes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.09.01. 3388 Poroszló, Fő út 6. jegyzo@poroszlo.hu +36 36 553040, +36 30 2557085
Recsk 2026.02.19. Kalmárné Kovács Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2016.09.01. 3245 Recsk, Kossuth L. út 165. jegyzo@polghiv-recsk.t-online.hu +36 36 578313

Rózsaszentmárton 2026.02.19. Cservölgyiné dr. Urbán Erika Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2014.12.15. 3033 Rózsaszentmárton, Kossuth Lajos út 1. jegyzo@rozsaszm.t-online.hu +36 37 384261, +36 20 3533645
Sarud 2026.02.19. dr. Váradi Ágnes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.09.01. 3388 Poroszló, Fő út 6. jegyzo@poroszlo.hu +36 36 553040, +36 30 2557085
Sirok 2026.02.19. Panyik Anita Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.09.16. 3332 Sirok, Borics Pál út 6. jegyzo@sirok.hu +36 36 561000, +36 30 5003499
Szajla 2026.02.19. Panyik Anita Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.09.16. 3332 Sirok, Borics Pál út 6. jegyzo@sirok.hu +36 36 561000, +36 30 5003499

Szarvaskő 2026.02.19. dr. Farkas-Csákvári Georgina Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2023.05.01. 3323 Szarvaskő, Rákóczi Ferenc út 1. jegyzo@egerbakta.hu +36 36 352020
Szentdomonkos 2026.02.19. Dr. Dér Gergő Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.08.04. 3258 Tarnalelesz, Fedémesi út 8. jegyzo.tlelesz@gmail.com +36 20 2166934

Szihalom 2026.02.19. Széll Gáborné Blaskó Erzsébet Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2020.01.01. 3377 Szihalom, Hunyadi János út 78. polghiv@szihalom.t-online.hu +36 36 492000
Szilvásvárad 2026.02.19. Simonka Petra Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2020.04.01. 3348 Szilvásvárad Miskolci út 1. jegyzo@szilvasvarad.hu +36 36 816233

Szúcs 2026.02.19. dr. Joó-Kovács Anita Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2019.02.01. 3341. Egercsehi, Egri út 8. jegyzoegercsehi@gmail.com +36 36 585001
Szűcsi 2026.02.19. Cservölgyiné dr. Urbán Erika Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.12.16. 3033 Rózsaszentmárton, Kossuth Lajos út 1. jegyzo@rozsaszm.t-online.hu +36 37 384261

Tarnabod 2026.02.19. Gyetvai Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.03.14. 3283 Tarnazsadány, Kossuth Lajos út 17. jegyzo@tarnazsadany.hu +36 30 5719130
Tarnalelesz 2026.02.19. Dr. Dér Gergő Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.08.04. 3258 Tarnalelesz, Fedémesi út 8. jegyzo.tlelesz@gmail.com +36 20 2166934
Tarnaméra 2026.02.19. dr. Kovács András Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3360 Heves, Erzsébet tér 2. jegyzo@phheves.hu +36 36 546101
Tarnaörs 2026.02.19. Dr. Bugyi Csaba Béla Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2007.11.01. 3294 Tarnaörs, Erzsébet út 13. jegyzo@tarnaors.hu +36 36 473001, +36 70 2288161

Tarnaszentmária 2026.02.19. Kiszály Mária Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.11.01. 3351 Verpelét, Kossuth Lajos út 73. kiszalym@verpelet.hu +36 36 559301
Tarnaszentmiklós 2026.02.19. dr. Balogh -Lukács Brigitta Jegyző 2022.09.01. 3382 Tarnaszentmiklós, Fő út 29. jegyzo@pely.hu +36 36 469001

Tarnazsadány 2026.02.19. Gyetvai Andrea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.03.14. 3283 Tarnazsadány, Kossuth Lajos út 17. jegyzo@tarnazsadany.hu +36 30 5719130
Tenk 2026.02.19. dr. Holló Ágnes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3368 Boconád, Szabadság tér 1. dr.hollo.agnes@boconad.hu +36 36 484055

Terpes 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Tiszanána 2026.02.19. Dr. Szabó István Jegyző 2023.03.01. 3385 Tiszanána, Fő út 108/1. jegyzo@tiszanana.hu +36 20 3943832

Tófalu 2026.02.19. Dr. Dobos Róbert Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2024.12.01. 3355 Kápolna, Kossuth út 12. jegyzo.kkoh@gmail.com +36 36 480309, +36 30 6916914
Újlőrincfalva 2026.02.19. dr. Váradi Ágnes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.09.01. 3388 Poroszló, Fő út 6. jegyzo@poroszlo.hu +36 36 553040, +36 30 2557085
Vámosgyörk 2026.02.19. Dr. Balázs László Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.01.01. 3291 Vámosgyörk , Petőfi S. u . 25. vamosgyork@t-online.hu +36 37 361012

Váraszó 2026.02.19. Dr. Varga Attila Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2012.02.01. 3250 Pétervására, Szabadság tér 1. jegyzo@petervasara.hu +36 36 568036, +36 30 7374468
Vécs 2026.02.19. Lukovszki Olivér Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2015.04.01. 3263 Domoszló, Petőfi S. u. 5. jegyzo@domoszlo.hu +36 37 327011, +36 20 2342027

Verpelét 2026.02.19. Kiszály Mária Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2017.11.01. 3351 Verpelét, Kossuth Lajos út 73. kiszalym@verpelet.hu +36 36 559301
Visonta 2026.02.19. Jancsovics-Hegedűs Hajnalka Jegyző 2000.05.15. 3271 Visonta, Hősök tere 3. jegyzo@visonta.hu +36 37 360086, +36 30 6933312
Visznek 2026.02.19. Dr. Balázs László Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2013.01.01. 3293 Visznek, Szabadság út 63. vamosgyork@t-online.hu +36 37 529002

Zagyvaszántó 2026.02.19. dr. Kórós Tímea Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.04.23. 3031 Zagyvaszántó, Ifjúság tér 1. jegyzo@zagyvaszantopolghiv.t-online.hu +36 37 386400, +36 20 2820829
Zaránk 2026.02.19. dr. Holló Ágnes Közös önkormányzati hivatal jegyzője 2025.01.01. 3368 Boconád, Szabadság tér 1. dr.hollo.agnes@boconad.hu +36 36 484055
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